Que, mediante Comunicación N° 1018-2023-VRI, de fecha 04 de setiembre de 2023, la 
Vicerrectora de Investigación, solicita la emisión de la resolución de recepción de 
Transferencia en la Modalidad de Donaciones, recibidos de la  Asociación Colombiana de 
Universidades  (ASCUN), por el monto de S/ 21,481.96 (Veintiún mil cuatrocientos ochenta 
y uno con 96/100 soles), en el marco de Partnership Agreement 598910-EPP-1-2018-1-CO-
EPPKA2-CBHE-JP Modernisation of Institutional Management of Innovation and Research 
in the Andean Region and Latin America / MIMIR-ANDINO, suscrito entre la ASCUN y la

[...]

UNALM y, estando a las atribuciones conferidas al señor Rector, como Titular del Pliego; SE 
RESUELVE: ARTICULO ÚNICO.- Aprobar la Transferencia en la Modalidad de 
Donación proveniente de la Asociación Colombiana de Universidades  (ASCUN), por el monto 
de S/ 21,481.96 (Veintiún mil cuatrocientos ochenta y uno con 96/100 soles), en el marco del 
Contrato Partnership Agreement 598910-EPP-1-2018-1-CO-EPPKA2-CBHE-JP 
Modernisation of Institutional Management of Innovation and Research in the Andean 
Region and Latin America / MIMIR-ANDINO, suscrito entre la ASCUN y la UNALM, por